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SOLOHIPICA.CL V. A LA HIPICA TIERRA DERECHA TURF SPORTS
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5 LORD PELUSO 3 HERMANO MAYOR 8 CHEAPMAN BAY 5 LORD PELUSO
6 ROMAN HOLIDAY 5 LORD PELUSO 10 RAYO ARDIENTE 8 CHEAPMAN BAY

2 HAMSAAT MADAME 2 HAMSAAT MADAME 1 CELTIC DANCE 4 MISS WALKIRIA
9 SHAN. EXPRESS 4 MISS WALKIRIA 9 SHAN. EXPRESS 9 SHAN. EXPRESS

2 EL GOBERNADOR 8 CONNAISSEUR 8 CONNAISSEUR 2 EL GOBERNADOR
5 THINK FAST 2 EL GOBERNADOR 5 THINK FAST 5 THINK FAST

9 TIA PEPPA 13 STORAK 13 STORAK 9 TIA PEPPA
13 STORAK 9 TIA PEPPA 5 RIO ACHA 5 RIO ACHA

1 CRIMSON STORM 9 SOUND COURT 9 SOUND COURT 4 MECHA LARGA
9 SOUND COURT 4 MECHA LARGA 8 ANGEL GUIMERA 2 GIGANTE DEL PASO

8 CAT BAY 1 ANUEL 8 CAT BAY 8 CAT BAY
1 ANUEL 8 CAT BAY 1 ANUEL 6 PICHO QUERIDO

2 B. OF FORTUNE 9 WASSIM 2 B. OF FORTUNE 6 FRUTA PROHIBIDA
9 WASSIM 6 FRUTA PROHIBIDA 8 ANDRIU 3 MONDE NISTEL

2 GET YOU 4 QUIERO VERTE 3 HERM. QUERIDO 2 GET YOU
3 HERM. QUERIDO 2 GET YOU 4 QUIERO VERTE 3 HERM. QUERIDO

4 EL IMPARABLE 4 EL IMPARABLE 1 FAST ROCK 6 TRULUCK
8 EL ROQUE 6 TRULUCK 5 ZOONDERCAK 8 EL ROQUE

2 RIN. ESCONDIDO 8 KITTEN KING 1 CHE ANDINA 4 FLASH FLINK
8 KITTEN KING 4 FLASH FLINK 4 FLASH FLINK 2 RIN. ESCONDIDO

3 ROM. EN TANGO 5 CANTO DEL AGUA 8 MURRINUMO 6 PONELE AHI
2 LAGO GALLETUE 6 PONELE AHI 5 CANTO DEL AGUA 1 TAN MAGNIFICO

1 MAGIC DREAM 1 MAGIC DREAM 6 WINNER TANKER 6 WINNER TANKER
6 WINNER TANKER 6 WINNER TANKER 5 MABRUCK 3 GALUCH

3 SEATTLE TEN 3 SEATTLE TEN 3 SEATTLE TEN 13 CAN VALLES
13 CAN VALLES 13 CAN VALLES 13 CAN VALLES 6 POTRO LIDER

11 THE BIG CHIEF 1 GALICIO 11 THE BIG CHIEF 4 PEQ. NAPOLEON
1 GALICIO 4 PEQ. NAPOLEON 12 FLYBACK 8 DIVA NUOVA

9 YES YES YES 6 MIRA BIEN 6 MIRA BIEN 3 BIT MORE HUMOR
11 STORMY NATURE 3 BIT MORE HUMOR 8   GILLIGAN 9 YES YES YES



HIPICOS.CL DIARIO LA
HIPICA ULTIMOS 200 ENLATROYA.CL
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3 HERMANO MAYOR 3 HERMANO MAYOR 3 HERMANO MAYOR 8 CHEAPMAN BAY
8 CHEAPMAN BAY 12 EL PAQUI 5 LORD PELUSO 5 LORD PELUSO

9 SHAN. EXPRESS 2 HAMSAAT MADAME 2 HAMSAAT MADAME 2 HAMSAAT MADAME
1 CELTIC DANCE 4 MISS WALKIRIA 9 SHAN. EXPRESS 9 SHAN. EXPRESS

8 CONNAISSEUR 2 EL GOBERNADOR 5 THINK FAST 5 THINK FAST
2 EL GOBERNADOR 5 THINK FAST 2 EL GOBERNADOR 8 CONNAISSEUR

5 RIO ACHA 9 TIA PEPPA 9 TIA PEPPA 9 TIA PEPPA
13 STORAK 13 STORAK 5 RIO ACHA 11 SHAN. SEÑORITA

4 MECHA LARGA 9 SOUND COURT 9 SOUND COURT 9 SOUND COURT
2 GIGANTE DEL PASO 7 S. DEL MALLECO 2 GIGANTE DEL PASO 1 CRIMSON STORM

1 ANUEL 6 PICHO QUERIDO 6 PICHO QUERIDO 8 CAT BAY
8 CAT BAY 2 ASHLEY WILKES 8 CAT BAY 1 ANUEL

9 WASSIM 2 B. OF FORTUNE 8 ANDRIU 9 WASSIM
3 MONDE NISTEL 9 WASSIM 6 FRUTA PROHIBIDA 6 FRUTA PROHIBIDA

4 QUIERO VERTE 3 HERM. QUERIDO 3 HERM. QUERIDO 3 HERM. QUERIDO
3 HERM. QUERIDO 4 QUIERO VERTE 4 QUIERO VERTE 6 ROSY FLAMINGO

8 EL ROQUE 1 FAST ROCK 6 TRULUCK 3 CARRY ME
3 CARRY ME 2 IDOLO MAXIMO 3 CARRY ME 8 EL ROQUE

8 KITTEN KING 8 KITTEN KING 11 KALIMANDO 8 KITTEN KING
1 CHE ANDINA 9 MASTER EASTER 8 KITTEN KING 4 FLASH FLINK

1 TAN MAGNIFICO 5 CANTO DEL AGUA 5 CANTO DEL AGUA 10 INDRIYA
6 PONELE AHI 4 AMBROSSIO 10 INDRIYA 6 PONELE AHI

3 GALUCH 8 SOLIN 6 WINNER TANKER 6 WINNER TANKER
6 WINNER TANKER 1 MAGIC DREAM 1 MAGIC DREAM 2 VICTORIOSA VISION

6 POTRO LIDER 3 SEATTLE TEN 3 SEATTLE TEN 6 POTRO LIDER
13 CAN VALLES 5 APOLINARIS 4 ESTA CONTENTA 13 CAN VALLES

1 GALICIO 11 THE BIG CHIEF 11 THE BIG CHIEF 4 PEQ. NAPOLEON
8 DIVA NUOVA 2 GRAN TORERO 1 GALICIO 11 THE BIG CHIEF

9 YES YES YES 6 MIRA BIEN 9 YES YES YES 7 RAZ. MASTER
3 BIT MORE HUMOR 7 RAZ. MASTER 3 BIT MORE HUMOR 3 BIT MORE HUMOR


